NEEL 51
TRY2FLY (2018)

‘ PRIMA SAILING

charter agency

VEMSA D.0.0. - Ozka Ulica 7 - 2310 Slovenska Bistrica * Slovenija

Telefon: +386 41 767 155

E-posta: booking@prima-sailing.com

Web: prima-sailing.com

Charter Baza
Plovilo ID
Znamka Plovila
Ime Plovila
Letnik

Dolzina

Kabine

Postelje

WC/Tus

Rhodes New Marina, Grcija
11809

Neel

TRY2FLY

2018

15.60 M

4+1

8+2

4+1

ELEKTRIKA: Inverter, Polnilec za akumulator, Soncni paneli
KUHINJA: Hladilnik, Kuhinjski pribor, Topla voda
NAVIGACIJA: Automatski pilot, GPS chart ploter
NOTRANJOST: Elektricni WC

PALUBA: Bimini top, Elektricen siderni vitel, Gumenjak
(Pomozni ¢oln), Miza v kokpitu, Pasarela (mosticek),

Zunajkrmni motor, Zunanji/krmni tus
VARNOST: Resilni splav, VHF radio postaja

ZABAVA: Oprema za snorkeling
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mailto:booking@prima-sailing.com
https://www.prima-sailing.com

RAZPOLOZLJIVOST & CENE A\ PRIMA SAILING

Neel 51 TRY2FLY (2018) charter agency

29.03. - 05.04.2025 05.04. - 18.10.2025

Rezervirano Rezervirano


https://www.prima-sailing.com/sl/jahta/grcija-rhodes-new-marina-neel-51-try2fly/11809/vse/1
https://www.prima-sailing.com

RAZPOLOZLJIVOST & CENE A PRIMA SAILING

Neel 51 TRY2FLY (2018) charter agency

18.10. - 25.10.2025 25.10.-01.11.2025 01.11.-08.11.2025 08.11.-31.12.2025
Rezervirano 7.695 € 9-606-€ 7.695 € 9-606-€ Rezervirano


https://www.prima-sailing.com/sl/jahta/grcija-rhodes-new-marina-neel-51-try2fly/11809/vse/1
https://www.prima-sailing.com

